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PÄEV I- 31.03.2025 

Ootasime paar tundi Tallinna lennujaamas lendu Frankfurti. Kui Frankfurti jõudsime, pidime 
seal ootama 6 tundi järgmist lendu. Selle aja jooksul uudistasime lennujaamas ringi ja 
magasime nendel mugavatel ootamispinkidel. Kui lõpuks Madridi jõudsime, otsisime üles 
hotelli. Õpetaja Kersti näitas ja õpetas meile, kuidas metrookaarte osta ja neid kasutada. 
Olime väga üllatunud esimesel päeval Madridi jõudes, sest linn võttis meid vastu 23-
kraadise päikselise ilmaga. Viisime asjad hotelli ja avastasime, missugune näeb välja 
piirkond, kus asuvad saatkonnad ja eramajad. Leidsime üles Johannes Paulus Il nimelise 
pargi ja selleni jõudes avastasime eramajade rajooni. Meie õhtu lõppes mõnusate hispaania 
sarjade vaatamisega telekast koos maitsvate hispaania maasikate ja snäkkidega. 



 
 
 
PÄEV II- 01.04.2025 
 
Meie päev algas mega mõnusa ja rikkaliku hommikusöögiga. Edasi kõndisime kooli ja saime 
tuttavaks kooliga. Meile tehti koolituur ja räägiti ka lähemalt Hispaania koolisüsteemist. Siis 
läksime metrooga Geominero (geoloogia)muuseumi, kus tutvusime lähemalt kooli õpilastega 
ja saime koos nendega täita töölehti. Meil oli väga tore ja saime praktiseerida oma hispaania 
keelt uute sõpradega. Samuti õpetasime neile eesti keelt ja nemad said oma inglise keelt 
harjutada meiega rääkides. Pärast läksime lõunat sööma. Sõime kõhud täis üli maitsvat 
Mehhiko toitu ja kõndisime mööda tänavaid ringi, liikudes eri linnaosasid pidi jalgsi kesklinna. 
Külastasime ka Madridi ajaloo muuseumi, mis oli samuti väga põnev. Siis jalutasime 
kesklinna ja vaatasime erinevaid monumente. Hiljem sõime jäätist mitmeid kordi Hispaania 
parimaks gelato-kohvikuks nimetatud Veneta jäätisekohvikus ja ostsime õhtusöögi. Õhtu 
veetsime üksteisega jutustades ja saime ka omavahel lähedasemaks.  

 
 
  



 
 
PÄEV III - 02.04.2025 
 
Hommikusöök oli taaskord väga väga maitsev ning alustasime oma teekonda koolini. Kooli 
jõudes läksime kohe ka teise tundi, milleks oli matemaatika. Meile õpetati tõenäosuse 
arvutamist. Tunni lõppedes alustasime bussile minekut ja saime ka bussiga sõita. Tutvusime 
lähemalt uute sõpradega, kellega hiljem aega veetsime. Nad tutvustasid meile Hasburgide- 
aegset Madridi (Madrid de los Austrias) ning Hispaania arhitektuuri, ajalugu ja monumente. 
Käisime Madridi kesklinnas kus saime osa tuurist. Selle vahepeal sõime lõunat, mida uued 



sõbrad tahtsid, et me prooviks, ja selleks oli kalmaarivõileib, mis oli väga maitsev ja väga 
odav. Lõpetasime oma tuuriga kuningapalee ees, kuhu sattusime vahtkonnavahetuse ajaks 
ja kus saime osa militaarorkestri kontserdist. Hiljem jalutasime veel mööda tänavaid uute 
sõpradega. Saime osa tänavatantsust, kus meid ringi kutsuti ja kolm meest tantsisid 
erinevaid stiile ja tegid nalja. See oli väga vinge kogemus. Sõbrad näitasid meile erinevaid 
Madridi poode ja hiljem saatsid meid metroopeatusesse, aitasid meil vaadata ka, mitu sõitu 
veel oma kaardiga saame sõita. Madridi kohalikud on väga-väga toredad ning lahked ja 
abivalmid. Nad on ka hästi sotsiaalsed. Jätsime nendega metroo juures hüvasti, sealt läksid 
nad kõik oma kodudesse ja meie suundusime oma hotelli. Sõime hotellis oma õhtusöögi ja 
lebotasime voodis. Olime selgi päeval väga palju kõndinud (juba koolitee on üle 3 km) ja 
seetõttu olime väga väsinud.  
 
 
PÄEV IV 03.04.2025 
 
Hommikul, kui ärkasime, sadas õues vihma, seega läksime seekord bussiga kooli. See päev 
oli meil terve päev tunnid. Matemaatikas õppisime tõenäosust ja teistes tundides 
tutvustasime hispaanlastele Eestist, Pärnut ja meie kooli süsteemi. Õpetasime ka neile 
natuke eesti keelt ja lasime neil kuulata meie Eesti laule. Nemad aga tutvustasid meile 
Madridi. Peale kooli läksime oma hispaania sõpradega ostukeskusesse kus veetsime 
nendega aega ja üritasime rääkida hispaania keeles. Käisime ka söömas ja kuna mees, kes 



meid teenindas, sai aru, et olime turistid, andis meile üllatuseks igaühele kaasa veel tasuta 
küpsise. Kui õhtu kätte jõudis, suundusime tagasi hotelli poole ja käisime veel enne poest 
läbi, et õhtuks süüa osta. Õhtul tuli väga palju vihma, mis pani meid imestama, et Madridis 
niimoodi sajab. Kuna jällegi olime väga palju kõndinud ja väsinud, siis läksime vara 
magama. 
 
 
PÄEV V, 04.04.2025 
 
Hommik algas taaskord õrna vihmasajuga. Teised otsustasid minna jala, kuid meie 
arvasime, et oleks tore minna hoopis bussiga, millest jäime maha, sest buss tuli varem. 
Meile tuli appi aga üks tore tädi, kes aitas meil järgmise bussi tuleku aegasid vaadata. 
Õnneks jõudsime kooli täpselt õigeks ajaks ning meie koolipäev võis alata. Veetsime terve 
koolipäeva koolimajas. Võtsime osa erinevatest tundidest, muu hulgas saime kogemust 
hispaanlaste emakeeletunnist. Tundsime ära palju sarnasusi sellega, kuidas ka õpetaja 
Kersti hispaania keelt õpetab, mis oli meie jaoks väga huvitav. Hiljem saime süüa hüvastijätu 
hommikusööki, milleks oli meile valmis pandud imemaitsvad sõõrikud ja saiakesed, samuti 
sai ka juua kohvi. Pärast hommikusööki saime kooliga hüvasti jätta ning meile anti kaasa ka 
3D-printeriga tehtud Salvador Dali kooli nimelised võtmehoidjad,  tänu millele ei unusta me 
seda kooli kunagi. Pärast kooli lebotasime hotellis ja hiljem, kui ilm ilusaks läks, kutsusid 



meie sõbrad meid vaatama nelja torni Madridi finantslinnaosas. Need olid väga ilusad. 
Kohalikud sõbrad viisid meid sööma ja õhtul suundusime tagasi hotelli.  
 
 
PÄEV VI, 05.04.2025 
 
Meie päev algas kurvalt, sest meile jõudis kohale, et peame varsti tagasi Eestisse lendama. 
Kuid see päev saime kauem magada kui eelnevad päevad, sest oli laupäev. Oli üllatavalt 
soe ja päikseline ilm. Meie magasime küll hommikusöögi sisse, kuid hotelli töötajad võtsid 
meid ikkagi sõbralikult vastu ja saime süüa. Läksime pärast hommikusööki kesklinna ja 
käisime läbi kõik ette jäänud suveniiripoed. Hiljem saime kõigiga taas kokku Retiro pargis, 
kus saime nautida imelist loodust ja vaatamisväärsusi. Pärast Carlos III aegsete 
monumentidega tutvumist ja viimast ühispilti saime taaskord kokku sõpradega. Olime 
kolmekesi ostnud valged särgid, millele lasime igal hispaania sõbral kirjutada midagi 
meeldejäävat või naljakat. Me käisime veel kohalikus hiina toidukohas söömas, mida meie 
sõbrad soojalt soovitasid. Toit oli tõeliselt maitsev. Too päev saime palju nutta. Nautisime 
veel viimaseid hetki meie armsate hispaania sõpradega, kellega olime nii lähedaseks 
saanud selle väikse ajaperioodiga. Nägime ära ka õhtuelu Madridi kesklinnas.  

 
 
  



 
 
PÄEV VII, 06.04.2025 
 
Sõitsime taksoga kella kuueks hommikul lennujaama. Olime väga väsinud ja kurnatud 
nutmisest ja sellest, et peame tagasi koju lendama. Lennujaamas  ja lennukis veedetud aeg 
möödus magades. 
Lõpuks jõudsime tagasi Eestisse, kus ilusa sooja ilma asemel oli lumi maas. Õhtul, kui me 
kõik tagasi oma kodudesse jõudsime, rääkisime veel oma sõpradega interneti vahetusel. 

 
 


